Incarnatus Filius celum non deseruit, 212, 213.

Infantis imperfectio, 7. Infantes ab Herode occisi in Bethleem, 188, 189, 190, 193, 194. Infantium mergendorum in Ægypto hypotyposis, 54, 55.

Infidelitatis argumentum timor, 125.

Insomni natura, 239.

Interrogare est docentis, 141.

Ad interrogantes potius quam ad interrogata cur Christus nonnunquam respondeat, 153.

Invidia diaboli, 14.

Isaac ab Abrahamo patre immolatur, 42, 43.

Israelitis cur impermissa cum gentibus conjugia, 52.

J

Jacob Labani pastor, 145.

Jejunii legem ponit Deus in paradiso, 12. Jejunii cum superbia copulati emolumentum nullum, 182.

Jerusalem quo tempore ædificatur, 203. Jerusalem resurgenti vicini infensi, 202.

Jetro fuit pastor, 145.

Joannes Baptista. Vide Baptistam.

Jonas detrectat ire in Niniven et cur civitatem, 68, 69, 71. Ejus fuga, 69, 76. Incendit navem, 69, 76. Ad ejus orationem mores commutat civitas Ninive, 70. Jonas propheta Verbi incarnati typus, 56. Jonas triduum subit sepulcrum in ventre ceti 69, 77. Jonas Christi figura, 77, 78. Jonæ sola navis tempestate fluctuata: cæteræ navigabant in tranquillo, 69. Jonæ historia, 67-72. Jonæ prophetæ gaudium et moror colocyntha, 72.

Joseph filius senectutis appellabatur, 45. Josephus quomodo dicatur senectutis filius, cum junior ipso fuerit Benjaminus, 45. Josephi castitas, 46, 47. Josephi fortitudo, 49. Josephi mansuetudo, 45. In Josephum invidia, 44, 45.

Judæi idololatriæ erant, 165. Judæi invidi, 122, 187. Judæi ingrati, 61, 111, 122, 164, 165, 166. Judæi perverciens, 60. Judæi a Ptolomæo captivi, 205. Judæi erant gens Deo divinæque beneficentiæ rebellatrix, 164, 165. Judæi quibus fuere moribus, 163, 166. Judæorum condemnatio est gentium agnitio, 114. Judæorum nefas passio Christi, aliorum salus, 167. Judæis obsequentes fuere gentes, 74, 75. Judæis favorunt prophetæ potius quam gentibus, 76. Judæos illuminabat Christus cæco illuminato, 186.

Julus cur appellatus est amicus et Petrus Satanas, 168, 169, 173.

Judicium, 112. *Judicii extremi terror*, 224. *Judicii extremi imago diluuium*, 27.
Juravit Elias, et cur, 62.
Jurejurando non tenebatur Herodes, et cur, 107.
Justo cum male eveniat, 88, 89. *Justi per cædem mortali vita privantur, spe tamen bona per mortem non deturbantur*, 20, 24.
Justitia sempiterna est Christi justitia, 197.

L

Lacrymas inimicas esse diabolo, 102. *Lacrymis eluuntur peccata*, 38, 102.
Læum animi, 372.
Lapidationem cur Christus defugerit, 167.
Lapides pro vasis lapideis sive alabastris, in quibus odores reconduntur, 46. *Lapides bene odorati*, 46.
Lassati. Vide Fatigati.
Latro Christum crucifixum prædicabat, 97.
Laudes omnia Deo reddunt, 131, 132.
Lazarus quadriduanus a mortuisuscitatus, 59, 60, 186.
Læna (Theclæ ad bestias damnatæ) adblanditur et ab aliis feris defendit, 238, 263.
Levitas sectanda, 131, 132, 133, 134, 135.
Leprosus mundatur lepra, 185, 185.
Legis rigor, 139. *Lex vetus peccata non debebat*, 197.
Lignum mortis fuit instrumentum, 12, 13, 30. *Santis fuit gubernaculum*, 29, 30.
Lucas (S.) D. Petri discipulus, 139.
Lucis productione in creatione mundi, 2, 3.
Ludis (a) diabolicis mens avertenda est, 130.
Lyræ melos est telum in dæmonem, 85.